
Zápis z výborové schůze MO ČRS Strakonice, z.s.  
7.12.2020  

 
 Schůze zahájena v 17:00 hod. 

 1) Prezence 

a) Přítomni :   Vrána, Novotný, Feistmantl, Koch, Sekyra, Mgr. Stejskal, Ing. Procházka – DK 
b) Neomluveni:  xxx 
c) Omluveni :  Žejdl, Ing. Mareš, Vlk 

 

 2) Seznámení s programem schůze 

a) Provozní nutnosti, odměny, plán práce 
b) Doručená a odeslaná pošta 
c) Kontrola zápisu z minulé schůze 
d) Další úkoly  

 

 3) Došlá pošta  

a) Faktura Prácheňské rybářství s.r.o. – tržní kapr na Vánoční prodej, 155.250,- Kč  
b) Faktura MK oil, PHM – 1.870,- Kč 

 

4) Odeslaná pošta 

xxx 

5) Usnesení, informace, úkoly 

a) Na funkci člena rybářské stráže byl na základě vlastní žádosti výborem jednohlasně navržen Jan Pletka 
b) Byla stanovena prodejní cena ryb na vánoční prodej. 
c) Odsouhlaseno pořízení tiskárny pro výdej povolenek za cenu cca 4.100,- Kč (stávající dosluhuje, pro urychlení 

výdeje se zatím budou obě používat souběžně) a čtečky čárového kódu za cenu 1.250,- Kč 
d) Projednán a odsouhlasen systém prodeje vánočních ryb a souvisejících služeb vč. odměn pro pracovníky, 
e) Projednány a schváleny odměny za práci ve prospěch organizace, výdej povolenek, úklid kanceláře za minulý 

měsíc. Brigádnické hodiny odpracované na sádkách a rybochovných zařízeních odsouhlasené p. Vránou, p. 
Novotným a kontrolované výborem, 

f) Odsouhlasena úhrada zůstatkové hodnoty ryb v rybnících, které získala organizace do podnájmu v roce 2018 
s tím, že požadavek AGRO Jinín bude korigován o hodnotu ztrát na rybí osádce, které nezahrnuje evidence 
AGRO Jinín – úkol trvá, dořeší p. Vrána + p. Sekyra. 
 

5) Příští schůze výboru     4.1.2021 

 

Schůze ukončena v 18:40 hod.  

 

Zapsal: Tomáš Koch                 schválil Petr Vrána 

 


